



## Micadan ApS

Rudbølvej 44  
8600 Silkeborg

### ÅRSRAPPORT 1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. marts 2019

Dirigent Michael Holmslykke

CVR NR. 25387821

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger .....	3
Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Micadan ApS  
Rudbølvej 44  
8600 Silkeborg

Telefon: 26 14 59 62  
CVR-nr.: 25 38 78 21  
Kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Michael Holmslykke

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Borgergade 36  
8600 Silkeborg

**Revisor** Elley Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ydingvej 1  
8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden beskæftiger sig med produktion af maskiner o.l. primært i rustfrit materiale og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 124.466 må betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Der forventes et resultat i samme størrelse for 2019.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>869.775</b>	<b>841.628</b>
2 Personalemkostninger .....	-549.479	-548.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-157.910	-103.157
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>162.386</b>	<b>189.862</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-1.719	-918
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>160.667</b>	<b>188.944</b>
Skat af årets resultat .....	-36.201	-41.766
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>124.466</b>	<b>147.178</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
Overført resultat .....	16.466	41.378
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>124.466</b>	<b>147.178</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**AKTIVER**

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	470.124	497.511
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>470.124</b>	<b>497.511</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>470.124</b>	<b>497.511</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	56.824	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>56.824</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>345.545</b>	<b>365.612</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>402.369</b>	<b>365.612</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>872.493</b>	<b>863.123</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**PASSIVER**

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	277.914	277.915
Overført resultat.....	145.473	129.008
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	105.800
<b>3 Egenkapital .....</b>	<b>531.387</b>	<b>512.723</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	13.826	18.699
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>13.826</b>	<b>18.699</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	12.722	0
Selskabsskat .....	33.074	28.210
Anden gæld .....	244.154	246.172
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	37.330	57.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>327.280</b>	<b>331.701</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>327.280</b>	<b>331.701</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>872.493</b>	<b>863.123</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017		
<b>1 Selskabets hovedaktivitet</b>				
Selskabets hovedaktivitet er produktion af maskiner o.l. primært i rustfrit materiale.				
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget .....	1	1		
Lønninger .....	538.864	538.864		
Andre omkostninger til social sikring .....	10.615	9.745		
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>549.479</b>	<b>548.609</b>		
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	277.914	0	0	277.914
Overført resultat.....	129.007	0	16.466	145.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	105.800	-105.800	108.000	108.000
	<b>512.721</b>	<b>-105.800</b>	<b>124.466</b>	<b>531.387</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>				
Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.				
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				